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文化会館で
遊ぼう!!
楽しもう!!

文化会館で
遊ぼう!!
楽しもう!!

名取市文化会館 大ホール会 場

日 時

2020年2020年
10:00～

15:00

10:00～

15:00

10:00～

15:009/269/26 土

■仙台空港アクセス線「杜せきのした駅」より徒歩 8分
■JR「名取駅」より徒歩 17分 

【主　　催】 公益財団法人名取市文化振興財団　【企画制作】 仙台高等専門学校坂口研究室
【企画協力】 仙台高等専門学校建築デザインコース
【後　　援】 名取市／名取市教育委員会
【協　　力】イオンモール名取

名取市文化会館　TEL 022（384）8900
（第 1・3火曜日を除く 9:00 ～ 18:00）お問合せ

アクセス

※タクシーをご利用の場合は JR名取駅が便利です。
※駐車場の収容台数には、限りがございます。公共交通機関をご利用になるか、できる限り乗り合わせてご来館ください
　ますよう、みなさまのご協力をお願いいたします。

※イベント当日は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力をお願いいたします。



チェリフレーム
パフォーマンスステージ
ジャグリングやバルーンアート、アクロバットなどの楽しい
ステージ。どんな技が飛び出すかお楽しみに！

【出演】チェリフレーム

つくって遊ぼう！
びっくり箱やマラカスなど、世界に一つの
オリジナルのおもちゃをつくってみよう。

11:00

11:30

12:00

13:00
マリンピア for ベビー＆キッズ
～マリンピアのファミリーコンサート～
子どもも大人も楽しめる、とってもハッピーなコンサート！ステージに
ピエロが迷い込み、素敵なコラボレーションが実現します。

丹野富美子（マリンバ）
吉田 彩（ピアノ）

【出演】マリンピア

元東京ディズニーリゾートスタントパフォーマーの華千代と、元体操競技国体選手
のマリエによる女性二人組ユニット。アクロバットをメインに、女性ならではの華や
かな表現で会場を魅了させます。全国でも数少ない女性のアクロバットパフォー
マーユニット。

三姉妹を育てるマママリンバ奏者・丹野富美子と、行動力とコミュニ
ケーション力で世を渡るピアニスト・吉田彩による演奏ユニット。
仙台を中心に『もっと身近に。もっと楽しく！』をモットーにコンサート
を展開。幅広いジャンルのレパートリーと軽妙なトークを持ち味に、
聴衆のニーズに合わせたステージングを得意としている。

・それいけ ! マリンピア
～アンパンマン・マーチ～ミッキーマウスマーチ
～ドラえもんの歌～勇気 100%～さんぽ～

・パプリカ
・ディズニー魔法メドレー　ほか

プログラム

※新型コロナウイルス感染症拡大防止対応のため、イベント内容の変更や中止となる場合がございます。

ボッチャ体験 パラリンピックの競技でもある、
「ボッチャ」を体験してみよう。

キリンの
輪投げ

どうぶつ
つみ木

ライオンの
火の輪くぐり

サルの
空中ブランコ

動物たちの
サーカス広場

サーカスに登場する動物と言えば、ライオンやゾウ！いろいろな
ゲームで遊びながら、一緒にサーカスを体感しよう！

チェリフレーム
プロフィール

マリンピア
プロフィール


